广 西 医 学 会

关于延期举办“广西医学会麻醉学 2021 年学术年会

暨困难气道麻醉管理学习班”的通知

各有关的单位：

鉴于近期国内部分地区发生本土确诊病例，疫情传播风险增大。

经研究，原定于 2021 年 10 月 29-31 日在广西南宁市举办的“广西医

学会麻醉学 2021 年学术年会暨困难气道麻醉管理学习班”延期举办，

具体时间将另行通知。

因会议延期给相关单位带来的不便，望予以谅解，感谢您的理解

和支持！让我们继续共同努力，使此次会议取得圆满成功。

(会务费退费事宜 联系人：财务部 0771-2804241；

酒店房费退费事宜 联系人：蔡经理 13960889979）

广西医学会

2021 年 10 月 27 日